
 
 

Saksframlegg 
 

Saksnr: Utval: Dato 
 Administrasjonsutvalet  

 Formannskapet  

 Kommunestyret  

 

Sakshandsamar:  Sektor organisasjonsutvikling, HR og service Ole Georg Hoaas 

  Arkivnr.: 16/359 Klassering:  

 

Prosjektmandat politisk styringsstruktur og reglement  

  

Rådmannen sitt framlegg til vedtak 
Prosjektmandat for «Politisk styringsstruktur og reglement» vert vedteke. 

 

Saksopplysningar:   
Saka skal til uttale i administrasjonsutvalet 
Saka skal til innstilling i formannskapet 
Saka skal avgjerast i kommunestyret 
 

Bakgrunn 

Kommunens delegeringsreglement skal etter kommunelova rullerast / vedtakast i kvar 

kommunestyreperiode i løpet av kalenderåret etter kommunevalet. I Lindås kommune er 

delegasjonsreglementet ein del av ein heilskap der dokumentet «politisk styringsstruktur og 

reglement» er det grunnleggjande dokumentet for det politiske arbeidet og for arbeidsforholda for 

politikarane.  Dokumentet som delegerer mynde til rådmannen er og ein del av den heilskapen som 

vert handsama i denne runden. 

 Prosjektmandat: 

Rådmannen legg i tråd med etablert prosjektreglement fram eit prosjektmandat som gjev framlegg 

om mål og rammer for prosessen. (Vedlegg) 

I tillegg til ein standard prosess for å sjå på dei overordna styringsdokumenta, er det i denne 

prosessen naturleg å sjå på samanhengen mellom dette overordna dokumentet, og etablerte 

reglement for prosjektstyring og samhandling mellom politikk og administrasjon. 

Rådmannen har og tatt til orde for at ein tek inn overordna etiske retningsliner inn i den same 

prosessen. Det overordna dokumentet kan då vise til eit etisk reglement som gjeld både for politisk 

og administrativt nivå. Dei etiske retningslinene for tilsette ligg i dag i personalsystemet. 

I hovudsak ein politisk prosess 



 

Det er viktig å understreke at dette er i hovudsak ein politisk prosess, og at politisk nivå må vurdere 

om planlegging og innretning i prosjektmandatet er høveleg sett ut frå dei politiske målsettingane. Ut 

frå erfaring er det rett å si at det er ei arbeidskrevjande oppgåve, og samtidig er det viktig for 

framdrifta at det er god kontinuitet i prosjektgruppa. 
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